phát hành. HĐQT sẽ điều chỉnh giảm tổng số cổ lượng cổ phiếu chào bán theo 

đúng số lượng cổ phiếu thực tế đã phân phối được trong đợt chào bán. 

8. Phương án sử dụng vốn thu được từ đợt chào bán: 

Tổng số tiền dự kiến thu được từ đợt chào bán là 118.000.000.000 (Một trăm 

mười tám tỷ) đồng – Giá trị sổ sách tham chiếu tại ngày 31/12/2010. Số tiền này 

sẽ được cân đối sử dụng cho các dự án sau: 

Stt Các hạng mục đầu tư  
Sử dụng vốn huy động 

(đồng) 

1 Dự án Vị Thanh, Hậu Giang (a) 118.000.000.000 

2  (b)  

@ Cộng = (a) + (b) 118.000.000.000